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POLGÁRMESTERI TÁJÉKOZTATÓ    

Az utóbbi hónapokban nem folytak az elmúlt években megszokott nagyobb beru-
házások településünkön. Ez azonban nem jelenti azt, hogy hátradőltünk volna, s 
ne munkálkodnánk azon, hogy ismét építési zaj verje fel a csendet! A minibölcsi 
építése –  a rajtunk kívülálló okok miatt  elhúzódó közbeszerzési eljárás lezárultával 
- végre ténylegesen elindulhat. A másik jelentős volumenű, a felszíni vízelvezetést 
érintő fejlesztés előkészítése is nagy erőkkel folyik. 
	 Amíg a munkagépek újból beindulnak, addig kisebb, de annál örömtelibb ered-
ményekről számolhatunk be; újból van állandóan elérhető ATM Perbálon, átadásra
kerültek az első babaköszöntő csomagok, országgyűlési képviselőnk jóvoltából je-
lentős támogatást kapott legfrissebb önszerveződő közösségünk, a Perbáli Ízőrzők…

A MÁRCIUSI KÉPVISELŐ-TESTÜLETI ÜLÉS FONTOSABB DÖNTÉSEI 

A képviselő testület módosította a településképi rendeletet. A módosítás lényege, hogy az önkormányzat a helyi tele-
pülésképi rendeletében nem korlátozhatja a reklámhordozók számát, kizárólag a megjelenésük különös követelményeit
rhatja elő a településképi rendeletben.
A képviselő testület tárgyalta az újonnan kialakított Perbál 1161-1164 hrsz-ú ingatlanok ingatlanrendezési szerződését. 
A fenti ingatlanok belterületbe csatolása megtörtént, a telekalakítást is jóváhagyta a földhivatal. Az ingatlanegységek között 
kialakított helyi közutat önkormányzatunk tulajdonába kell venni, ugyanakkor a kialakítása, fejlesztése továbbra is a tu-
lajdonosokat terheli. Az ingatlanrendezési szerződés jóváhagyásával, valamint annak aláírásával indulhat el a terület vég-
leges fejlesztése.
Elbírálásra került a Perbál 307/5 hrsz-ú ingatlan értékesítésére  kiírt pályázat. A  képviselő-testület tavaly alakított ki 
3 db építési telket a Hunyadi utca végében, melyeket meghirdetett. Ezek közül talált új gazdára az egyik. 

A képviselő-testület a Perbáli Sport Klub részére nyújtott 2023. évi 1.350.000.-Ft összegű működési támogatás fel-
használásáról szóló elszámolást, jóváhagyta
A testületi ülésen bemutatkozott a Zsámbéki Rendőrőrs új megbízott parancsnoka, Kozma László rhadnagy. Jelen 
volt Varga Tamás perbáli körzeti megbízott is, így tájékoztatást kaptunk településünk és szűkebb környezetünk rendé-
szeti helyzetéről.
Úgy döntöttünk, hogy a belügyminiszter- és a pénzügyminiszter által kiírt „az Önkormányzatok rendkívüli támogatá-
sa” elnevezésű pályázaton részt veszünk. A pályázat célja, hogy településünk a kiegyensúlyozott működőképességét 
megőrizze, fenntartsa. Ezeken, az évenként több alaklommal kíírásra kerülő pályázatokon az elmúlt években ered-
ményesen vettünk részt.
A képviselő-testület elfogadta Perbál Község Önkormányzata 2024. évi közbeszerzési tervét.
A képviselő-testület elfogadta a Budakörnyéki Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának módosítását.
Döntöttünk, arról is, hogy Perbál Község Önkormányzata pályázatot nyújt be a 2024. szociális célú tüzelőanyag vá-
sárlás támogatására. 
A Kormány az idei évben is segítséget kíván nyújtani a rászorulók részére, ezért kihirdetésre került a települési önkormány-
zatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatásáról szóló pályázati kiírás.
Ezen témájú pályázati kíírásokon már szintén a kezdetektől indulunk, s jelentős mennyiségű tűzifát tudtunk eddig is kiosz-
tani a rászorulók között.
A képviselő-testület jóváhagyta a Perbál Község Helyi Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének (HÉSZ, SZT) 
módosítása a Széchenyi utca északi szakaszának és a 020/3 hrsz. út szabályozására vonatkozó tervezői szerződést.

Újra üzemel telepített ATM Perbálon
Március végén négy év után újra ATM kezdte meg a mű-
ködését a községben. Az elmúlt évek kitartó lobbimunká-
jának eredménye, hogy a több megkeresett pénzintézet 
közül végül az MBH Bank az intézményi központba 
ATM-et telepített.
	 Nem volt egyszerű kiharcolni ezt, hiszen manapság 
már a banki műveletek döntő többségét számítógépről, 
mobiltelefonról intézik az emberek – emiatt az a tenden-
cia, hogy a bankfiókokat, pénzautomatákat inkább meg-
szüntetik, mintsem újakat telepítenének!
	 Magának a helyszínnek a banki technikának a foga-
dására való átalakítása és a technika bekerülési, beüzeme-
lési költsége tízmilliós nagyságú költség, ehhez adódik a 
fenntartás, üzemeltetés szintén több milliós évi költsége. 
Ezzel szemben az ATM tranzakciók döntő többsége az 
ügyfelek számára díjmentes sávban marad. (azért nem 
kell a bankokat sajnálni, látva az egyéb jogcímeken felszá-
molt költségeket…) 
	 Minden esetre önkormányzatunk fontosnak tartotta, hogy 
a szolgáltatásokat ezen a téren is biztosítsa polgárainak!

Hamarosan megkezdődhet 
a bölcsőde építése

Márciusban sikeresen lezárult a bölcsödével kapcsolatos, 
tervezési hiányosságok miatt régóta húzódó közbeszer-
zés, így még várhatóan a tavasz folyamán megkezdődhet 
az építkezés, ami az év végéig be is fejeződhet.
	 Még 2022-ben a családok támogatása és a szolgál-
tatások bővítése érdekében pályázott sikeresen az önkor-
mányzat egy mini bölcsőde megépítésére. A pénzügyi for-
rás a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program (TOP)
Plusz pályázat volt, amelynek keretében közel 300 millió 
forintot nyert az önkormányzat, egy két csoportos böl-
csőde létrehozására.

Ennek érdekében bocsájtott rendelkezésre ingyenesen a 
helyszínt és az alapinfrastruktúrát.                              V.L.

VARGA TAMÁS 
Körzeti megbízott

+36 70 492 0734

IDŐMÉRLEG  
FELVÉTELÉBEN!

VEGYEN RÉSZT A KSH 

Most Ön is szerepelhet a statisztikákban!

Miért érdemes részt venni benne?

Számít a válasza! 

Izgalmas felmérésünkben ilyen és ezekhez hasonló kérdésekre keressük a választ: 

 Mennyi időt fordít egy nap házimunkára vagy éppen alvásra?

 Napi hány percet tölt internetezéssel, tévénézéssel vagy zenehallgatással?

 Tanulásra is jut ideje naponta?

  mert információnyújtásával fontos társadalmi és gazdasági  
döntésekhez járulhat hozzá,

 mert a részvétel önkéntes és anonim, 

  mert a válaszadás kényelmesen megoldható az otthonából online  
– az interneten válaszolók 1-1, 10 000 Ft értékű vásárlási utalványt kapnak –, 
de telefonon és személyesen is válaszolhat.

FONTOS! 
A felvételbe kiválasztott személyek postai úton, levélben kapnak felkérést az adatszolgáltatási lehetőségre. 
Figyelje a KSH megkeresését, és csatlakozzon Ön is! 

További információ:  

www.ksh.hu/idomerleg
Az adatfelvétel 2024 áprilisa  
és 2025 márciusa között zajlik.
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Iskolánk és községünk idén is közösen emlékezett meg 
az 1848-49-es forradalom és szabadságharc eseménye-
iről és hőseiről. 
Az ünnepség hagyományaink szerint koszorúzással kez-
dődött a Hősök terén, ahol tiszteletük jeléül elhelyez-
ték koszorúikat a község intézményei. A koszorúzáson 
részt vett és beszédet mondott Menczer Tamás, a térség 
országgyűlési képviselője.

	 Az ünneplő közönség a koszorúzás után együtt vonult 
át a Közösségi Házba, ahol a megemlékezés a Kis-for-
rás Német Nemzetiségi Általános Iskola 4. osztályo-
sainak műsorával folytatódott. A diákok és felkészítőik 
nagy lelkesedéssel, szívüket-lelküket beleadva készültek 
az előadásra. Nekik köszönhetően igazán megható és 
felemelő megemlékezésben lehetett részünk. A szereplő 
gyerekek népi öltözetben, gyönyörű dekorációk előtt, 
teljes átéléssel, csodálatos színpadi mozgással, tánccal és 
szépen hangsúlyozva adták elő műsorukat. Az ünnep szel-
lemiségéhez méltó előadást iskolánk énekkara, citerásai 
és vonósai zárták, akik a szabadságharc ihlette népdalok-
kal tették teljessé az ünnepi megemlékezést.
	 A műsor után a nézők megtekinthették az iskola ta-
nulóinak szebbnél szebb rajzait, amelyek nemzeti ünne-
pünk alkalmából rendezett rajzversenyre készültek és a 
Közösségi Ház falát díszítették. 

A 4. osztály műsorát összeállította és a gyerekeket betaní-
totta: Bakai Anikó. Az énekkarosokat és a citerásokat 
felkészítette: Sáfárné Földi Mária, közreműködtek: Czakó
Péter és vonós hangszeren játszó diákjai. Köszönjük a 
hangosítást Szurmay Gábornak.
	 Köszönet az iskola tanulóinak, tanárainak, dolgozói-
nak, az előkészítésben és lebonyolításban, valamint a 
dekorálásban nyújtott segítségért. Köszönjük a fellépő 
gyerekek szüleinek a támogatást. Köszönet Magony Ani-
tának a negyedikesek egyedi kokárdáinak elkészítéséért, 
Rimóczi-Szilágyi Nikolettnek a dekoráció elkészítésében 
nyújtott segítségéért! 
	 Köszönet a felkészítő tanároknak, a 4. osztályos ta-
nulóknak, az énekkar és a citerazenekar tagjainak, vala-
mint a vonósoknak a színvonalas műsorért!

Osztroluczkiné Tóth Zita 

M á r c i u s  1 5 - é r e  e m l é k e z t ü n k

2024. JÚNIUS 9. 
HELYI ÖNKORMÁNYZATI 

VÁLASZTÁS

NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZATI 
VÁLASZTÁS

EURÓPAI PARLAMENTI 
VÁLASZTÁS

Részletes tájékoztatásért látogassa meg a www.valasztas.hu 
weboldalt, vagy forduljon a polgármesteri hivatalban működő  

helyi választási irodához.

Perbál Község Önkormányzata tavaly év végén rendeletet 
alkotott arról, hogy minden perbáli újszülöttnek, illetve 
családjuknak babaköszöntő csomaggal kedveskedik. A cso-
mag 15 ezer forintos vásárlási utalványt, valamint egy erre
az alkalomra készíttetett partedlit tartalmaz. A rendelet
2024 januárjában lépett hatályba, ennek eredményeképp 
márciusban megkapták az idei évben született babák az 
ajándékokat.

	

Perbáli született
2 0 2 4.  M á r c i u s

•  Halovicsné Pál Enikő és Halovics Dávid	 gyermeke Lili
•  Vinicei Anett és Csiki Zsombor
	 gyermeke, Gréta Fanni
•  Oszlányi Krisztina és Oszlányi Tibor
	 gyermeke, Konor
• Domozi Tímea és Domozi Attila
	 gyermeke, Attila Dávid

Az első babaköszöntő csomagok gazdára találtak
	 Varga László polgármester és Erdős Hermina védőnő, 
önkormányzati képviselő az otthonában köszöntötte Ba-
kati Bejke Róza, Magnucz Flórián, Halovics Lili és Né-
meth Zente újszülötteket és családjaikat.
Sok boldogságot és jó egészséget kívánunk a babáknak és
szüleiknek!

Halovics Lili

Németh Zente

Bakati Bejke Róza

Magnucz Flórián
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Húsvét az óvodában
Óvodánkban, mint minden évben izgatottan készü-
lődtek kicsik és nagyok a húsvéti ünnepre. 
A Pillangó középső csoportosokra nagy feladat várt: idén 
ők vehettek részt a falu tojásfájának feldíszítésén. Évek 
óta tartó hagyomány immár, hogy az ovis gyerekek és a 
nyugdíjas klub tagjai közösen gondoskodnak arról, hogy 

ÓVODAI HÍREK
fennmaradjon ez a szép régi szokás, a tojásfa állítás.  
	 Az idősek évek óta őrzött horgolt-díszített tojásokkal
érkeztek. A gyerekek hagymahéjban festett, levelekkel min-
tázott, berzselt tojásokat hoztak egy kosárral. Nagyon 
szép időben, közösen álltak létrára, nyújtózkodtak a falu 
ovisai és nyugdíjasai. Jó volt látni a különböző generációk 
együttműködését, mindenki élvezte a közös munkát. Ez 
úton szeretnék megköszönni a szülőknek a sok kifújt to-
jást, ami most a tojásfát díszítheti.
	 Az elmúlt időszakban sok minden történt a többi cso-
portban is: locsolóverseket, nyuszi váró verseket, énekeket 
tanultak a gyerekek, illetve régi húsvétokról dokumen-
tumfilmeket nézhettek meg, így tanulmányozhatták a 
népszokásokat. 
Természetesen az óvoda udvarán is díszítettünk tojásfát, 
de a legjobban várt esemény a tojáskeresés volt: 26-án 
kedden minden csoport megkereshette az óvoda ud-
varán, mit hozott nekik a nyúl. Ezen a délelőttön min-
denki a nyuszik nyomait vélte felfedezi a bokrok alatt, 
virágok között. Jó volt látni a sok csillogó szemet, miköz-
ben bontogatták a csokitojásokat. 

Major Hajnalka óvodapedagógus

Egyszer volt, hol nem volt…
A meseolvasás pozitív hatással van a kisgyermekek fej-
lődésére, életére, ezért is szeretnénk felhívni a figyelmet
a mesehallgatás fontosságára.
A legelső ilyen kiállításunk témája a fenntarthatóság, az 
Óvodánkban már hagyománnyá vált, hogy februárban 
egy héten keresztül, a szülők-nagyszülők is bejöhetnek 
napközben a csoportszobákba és mesélhetnek a gyerme-
keknek. Ki napközben, ki alvásidő előtt látogat meg ilyen-
kor minket és hozza a gondosan kiválasztott, az adott ko-
rosztálynak megfelelő mesét.
	 A gyerekek már nagyon várják ezeket az alkalmakat. 
Találgatnak, megbeszélik, számontartják, hogy melyik

nap épp kinek az anyukája jön mesélni. Hatalmas élmény 
ez nekik nem csak a mese, hanem a mesélő személye miatt is.
	 Idén az „Anya mesél” hét előtt nyitotta meg kapuit Me-

sekiállításunk, ahova a családokkal való jó együttműkö-
désnek köszönhetően, rengeteg mesetárgy érkezett, így 
téve változatosabbá a tárlatot. A nagy érdeklődésre való 
tekintettel és a sok pozitív visszajelzés miatt, jövőre is meg-
rendezzük ezt a hetet, úgyhogy lehet előre gondolkodni, 
ki-mit fog mesélni?!           Kiglics Borbála óvodapedagógus

Március 15. az óvodában
Nemzeti ünnepünkről mi is megemlékeztünk az 
óvodában. Az ünnep és az azt megelőző ráhangolódás 
különbözik az óvodai hétköznapoktól.

A gyerekek életkori sajátosságaihoz igazodva, az ünnep 
jelentőségét tapasztalás útján igyekeztünk átadni. A hét 
folyamán a legkisebbek is megismerkedtek a nemzeti lo-
bogó színeivel, készítettek zászlót, kokárdát. A nagyobbak 
keze által is szebbnél szebb alkotások születtek, melyből 
átérezhették nemzeti hovatartozásukat, megérezhették a 
haza szeretetét. A süni nagycsoportos gyerekek már hetek

óta készültek egy toborzó játék előadásával az óvodás gye-
rekek számára. A gyerekek nagy lelkesedéssel öltötték fel a
huszár csákókat, a pártákat, keszkenőket, amelyben szere-
peltek. Megismerkedtek a régi népviselet ruhadarabjaival,
elnevezésükkel. Sokat beszélgettünk az 1848-as események-
ről, kiemelkedő alakjairól. A középső és nagy csoportos
gyerekekkel meglátogattuk az emlékművet és saját készí-
tésű zászlókkal, nemzeti színű tulipánokkal, madarakkal
díszítettük a környékét, majd közösen énekeltünk. Hisszük, 
hogy a sok közös élmény és tevékenység erősíti az összetar-
tozás érzését.

Simonné Balogh Boglárka óvodapedagógus

Jubileumi Családi nap 
Az idei évben immár 10 alkalommal kerül sor az 
Óvodában a Szülői Szervezett által szervezett Csalá-
di napra. A hagyományos jótékonysági eseményre idén 
május 11-én, szombaton várjuk az érdeklődőket. 
Rendezvény teljes bevétele az óvoda javát szolgálja. A Szülői 
Szervezet elmúlt évek alatt számos programot tudott így 
támogatni, a Mikulásvárástól a Gyereknapig, de a kirán-

dulásokhoz is hozzá tudtak járulni. Sokszor segítették az 
óvodát tárgyi eszközök beszerzésével is, többek között ennek 
köszönhető a homokozó fölötti napárnyékoló, a homokozó 
takaró ponyva, 2 db klíma berendezés beüzemelése, a múlt 
évben pedig egy multifunkciós nyomtatógép biztosítása. A 
gyerekek is sokszor örülhettek ajándékoknak, a csoportok 
számára biztosított játékeszközöknek. Külön öröm, hogy 
a családi napon egy jó hangulatú tartalmas programot tu-
dunk kínálni a gyermekeknek és a felnőtteknek egyaránt.
	 Bízunk benne, hogy a 10. alkalommal megrendezésre 
kerülő esemény a nem csak az óvoda fejlődéséhez nyújt 
nagy segítséget, hanem az egész település közösségfejlesz-
téséhez is hozzá tud járulni! Belépőjegyet és támogató jegyet 
az esemény napján 9:30-tól vásárolhatnak. Szívesen foga-
dunk tárgyi felajánlásokat a rendezvény lebonyolításához, 
vagy ha más formában szeretnék az óvodát támogatni a 
szuloiszervezet.perbalovi@gmail.com email címen tud-
nak a felajánlásokról egyeztetni a Szülői Szervezet tagjaival. 
	 Töltsenek el a Mézeskalács Óvodában egy jó hangulatú 
közös délelőttöt a gyerekekkel, szülőtársakkal és az óvodai 
dolgozóival! 

Iskolánk évek óta minden tanévben megtartja Iskolába
Hívogató programját, melynek célja iskolánk, az intéz-
ményünkben folyó oktató-nevelő munka és a leendő el-
sős tanító megismerése.
Az eseménysorozat szeptemberben kezdődött, amelynek 
keretében számtalan programra hívtuk a Mézeskalács 
Óvodánk nagycsoportosait, zárásként pedig március 
1-jén játszóházat tartottunk, ahová a leendő elsősöket 
és szüleiket vártuk. Az aulában az első osztályosok rövid 
német, zenés-verses előadását láthattuk Mayerné Aller 
Rita és Sáfárné Földi Mária közreműködésével. Ezután 
táncházas programba vontuk be a kicsiket Czakó Péter 
irányításával és Sáfárné Földi Mária közreműködésével. 

Iskolába hívogató – játszóház
ISKOLAI  HÍREK

Miután kicsit pihentünk, kézműves foglalkozás (Csátiné 
Varga Mónika, Zsákainé Ilia Judit szervezésében), tár-
sasjáték (Juhászné Szatmári Irén vezetésével) és óriás 
puzzlekirakók (Mayerné Aller Rita játékaival) várták a 
gyerekeket. A foglalkozásokon elsős és negyedik osztályos 
tanulók, alsós és felsős pedagógusaink segítették a kicsi-
ket. Az aulában még rövid labdás ügyességi játékon is 
részt vehettek a gyerekek Papp Eta vezetésével. Nagyon 
jól sikerült a délután, kicsik és nagyok egyaránt élvez-
tük. Az idei tanévben, mint leendő elsős osztálytanító 
vettem részt valamennyi programon. A tanév végéig 
tervezek még több látogatást leendő tanítványaimnál az 
óvodában. Mesélni, beszélgetni, vagy csak kicsit bekuk-
kantani hozzájuk. Így ismerősként, pozitív izgalommal 
és örömmel üdvözölhetjük majd egymást. Szeretettel 
várom kis elsőseimet szeptemberben iskolánkban!

Bakai Anikó, leendő elsős osztálytanító
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Bemutató óra a nagycsoportos 
óvodások szülei számára

Február 28-án a leendő első osztályos gyermekek szülei-
nek tartottunk bemutató órát negyedik osztályos tanuló-
immal. Mint a korábbi években mindig, most is vegyes 

órát láthattak az érdeklődők (olvasás, nyelvtan, német). 	
	 Úgy gondolom, a szép számú érdeklődő láthatta, hogy 
négy év alatt hova jutunk el a gyerekekkel. Jól éreztük 
magunkat az órán, a gyerekek aktívak, ügyesek, felszaba-
dultak voltak, segítették egymást, s engem. Mindig öröm 
velük dolgozni.

Bakai Anikó, leendő elsős osztálytanító

Pénz7 2024
Idén tizedik alkalommal került megrendezésre a pénz-
ügyi és vállalkozói témahét, a Pénz7, amely a European
Money Week és a Global Money Week nemzetközi prog-
ramokhoz is kapcsolódik. Az iskolánkban is megtar-
tott témahét diákjaink pénzügyi tudatosságra nevelését 
szolgálja. Ebben a tanévben Pénzügyi életleckék címmel 
tartottunk órákat, melyeken a családi költségvetés, pénz-
ügyi tervezés és a korszerű pénzkezelés témái kerültek 
előtérbe. A 7-8. osztályokban Bognár Zoltán, az OTP 
Bank önkéntese tartotta meg a foglalkozást interaktív 
módon, a gyerekek bevonásával. A tudatos pénzkezelés 
lehetőségeit beszélték át. Az 5-6. osztályban is a pénz-
ügyi tudatosság fogalmát jártuk körül érdekes feladatok 
megoldásával, melyeket csoportokban oldottak meg a gye-
rekek.                                           Makainé Kováts Judit 

Sakkverseny iskolánkban
Február 21-én Juhászné Szatmári Irén tanárnő sakk-
versenyt rendezett iskolánkban, melyre valamennyi osz-
tály tanulói jelentkezhettek, így ezen a szerdai délutánon 
35 diákunk vett részt a megmérettetésen. Öröm volt 
látni a sok kipirult, gondolkodó arcot, ahogy izgatottan 
várták, s nagyon komolyan vették az eseményt. Az első 

Kistérségi német nemzetiségi 
vers- és prózamondó verseny

Március 5-én került megrendezésre a német nemzetisé-
gi tanulók vers- és prózamondó versenyének kistérsé-
gi döntője. Az idén Piliscsabán a Hauck János Német 
Nemzetiségi Iskola adott otthont a rendezvénynek.
 A gyerekek és kísérőik a szülők és a perbáli Német 
Nemzetiségi Önkormányzat segítségével utaztak a 
verseny helyszínére. A megnyitó után öt kategóriában 
mérettettek meg a versenyzők. Iskolánkat tíz tanuló kép-
viselte. Mindannyian nagyon szépen helyt álltak az erős 
mezőnyben. 

	 Négyen jutottak tovább a megyei döntőbe a követ-
kező eredményekkel: Osztroluczki Sára 1. helyezés (Ma-
yerné Aller Rita) Homoki Dávid 2. helyezés (Mayerné 
Aller Rita) Kovács Bíborka 2. helyezés (Kincsesné Kuthy 
Etelka) Homoki Szófia 4. helyezés (Sáfárné Földi Mária). 
Gratulálunk valamennyi résztvevőnek és a felkészítőknek!

Bakai Anikó

Biatorbágyi Regionális 
Kétszólamú Német Énekverseny

A Nefelejcs Kórus az iskola énekkarának magját képezi, 
általában német és sváb nyelvű dalokat adunk elő. A Bi-
atorbágyi Regionális Német Énekversenyen kétszólamú 
sváb és német dalainkkal két kategóriában értünk el 
ezüst minősítést: vegyes kórus kategóriában (17 tanuló)
és alsós kiscsoportos ének kategóriában (8 tanuló). Ezen 
kívül különdíjat kaptunk a legszebb megjelenésért. 
Külön köszönet Bakai Anikónak, Rintek Nóra Szvetlá-
na tanítónőknek és Czentye Edina iskolatitkárnak a sok 
segítségért! Köszönjük a Német Nemzetiségi Önkormány-
zat támogatását és a minket a versenyre elkísérő szülőknek 
a segítséget. Büszke vagyok a csapat tagjaira, nagyon szé-
pen helyt álltak ezen a nagy versenyen!

Sáfárné Földi Mária, felkészítő tanár

osztályosok inkább ismerkedtek a játékkal, s lelkesen fi-
gyelték a nagyokat, próbálták a szabályokat megjegyezni, 
követni. A nagyobbak már komoly csatákat vívtak, meg-
fontoltan, nyugodtan, csendben játszottak. Az eredmény 
az iskola honlapján olvasható.                      Bakai Anikó

Rajzverseny március 15. 
emlékére

Iskolánk rajzversenyt rendezett nemzeti ünnepünk, már-
cius 15. alkalmából, melyre a 3. osztálytól a 7. osztályos 
korosztályig készítettek a tanulók alkotásokat különböző 
technikákkal. Az alsó tagozatos gyerekeket a kokárda, a 

nemzetiszínű zászló, a Nemzeti Múzeum ihlették, a felső-
sök közül többen portrékat rajzoltak, festettek a forrada-
lom költőiről, hőseiről vagy a korabeli költeményekhez 
készítettek illusztrációkat. Felkészítő tanáraik: Bakai 
Anikó, Csátiné Varga Mónika és Bentzik Éva. Kiváló 
művészi alkotások készültek, így minden korosztálynál 
több helyezést is hirdettünk a gyerekek nagy örömére. 
A rajzokból készült kiállítást az ünnepi megemlékezésen 
lehetett megtekinteni és lehetett szavazni közönségdíjas 
képekre is. A verseny eredménye megtekinthető az iskola 
honlapján.                                      Bors Andrea igazgató

A NÉMET NEMZETISÉGI  ÖNKORMÁNYZAT HÍREI

Meghívó
Deutsche Nationalitäten Selbstverwaltung

Német Nemzetiségi Önkormányzat 
Perbál/Perwall

M e g h í v ó

2024. április 14-én, 
vasárnap tartja önkormányzatunk 

Kitelepítési megemlékezését.

12.00 óra: Ünnepi szentmise

13.00 óra: Koszorúzással egybekötött 
megemlékezés a Hősök terén

A rendezvényre tisztelettel meghívunk 
minden érdeklődőt! 

E i n l a d u n g

Wir laden Sie herzlich 
am 14. 04. 2024 zu unserer 

Gedenkfeier an den Vertriebenen ein.

12.00 Uhr: heilige Messe

13.00 Uhr: Gedenkfeier auf dem Heldenplatz

Einladung
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tisztáztunk: mi a méhviasz, propolisz, nektár, virágpor, és 
megvizsgáltunk néhány tévhitet is, például, hogy miért 
kristályosodik a méz, mit kell tenni méhcsípés esetén?
	 Természetesen könyvtárunk, ehhez a témához kap-
csolódó szakirodalmát is megismerhették az érdeklődők.

Simek Mária könyvtáros

„Pénzhét” a második osztályosokkal
Március első hetében a másodikosok játékos formában 
ismerkedhettek meg a pénz fogalmával, történetével, sze-
repével. Szóba került többek között A tücsök és a hangya
története és a „gyűjteni, vagy tékozolni” kérdésköre. 
	 Beszélgettünk a zsebpénz rövid és hosszútávú felhasz-
nálásáról, hogy miként tudják megkeresni és elkölteni is, 
ehhez Garry Bailey: A pénz és én című könyvét hívtuk se-
gítségül. Kisfilmeket is néztünk, (A pénz története;  Így
készül a tízezres), valamint pénzt is vizsgáltunk nagyítóval.

Matematika másképp a 7. osztállyal 
Neumann János (1903-1957) varázslatos életéről beszél-
gettünk a hetedikesekkel. A róla készült rengeteg film 
közül a „Városmesék Neumann Jánosról” címűt néztük
meg, mely a Fasori Evangélikus Gimnázium tavalyi em-
lékkiállításán készült, ahol budapesti tanulmányait 
folytatta és ahol Rátz tanár úr fedezte fel benne a matema-
tika zsenit. 
	 Neumann János kutatásai középpontjában a matema-
tika, az elméleti fizika, a közgazdaságtudomány, a vegyé-
szet, az informatika, a játékelmélet, az agykutatás, és az 
atomfizika álltak. A számítástechnika alapját a 2-es szám-
rendszert Homoki Béla tanár úr segítségével elevenítet-
tük fel.                             Seregley Erzsébet könyvtártanár 

Köny v tá ri  szomba t 
A méhek titkos élete

Márciusi könyvtári szombatunk vendégelőadója Török 
Tímea – méhész feleség volt Budajenőről. Tímea rendsze-
resen tart iskolai ismeretterjesztő foglalkozásokat, perbáli 
előadása a méhek titkos életébe avatott be bennünket – 
témája a méhészet, a mézfajták, a méhek élete és védelme 
volt. Kvízjátékkal kezdtünk, tizenöt kérdésre kellett 
megkeresni a helyes választ. Kiderült, bár a méz jótékony 
hatásáról szinte mindenki tud, viszont a méhekről kevés 
ismerettel rendelkezünk. Az előadás során viszont sok 
új információhoz jutottunk, kézbe vehettünk méhésze-
ti eszközöket, a méhek munkájának gyümölcseit, és 
kóstoltunk különböző mézfajtákat. Alapfogalmakat is 

Köny vtári  órák

elo"adását olvasószolgálat, 
kézmu"ves foglalkozás, 

mese-sarok követi.

Bemutatkozik 
Szert-Szabó Dorottya 
illusztrátor, animációs tervezo" mu"vész

a 
“
TORZONBORZ" termékek 

tervezo"je, megvalósítója.

2024. április 20. 10.00

kisbolt

Dorottya

Könyvtári
szombat

Perbáli Közösségi Ház • 2074 Perbál, fo“ u. 24.

A KÖNYVTÁR HÍREI

Húsvét hétfői Locsolóbál
A Nemzeti Kulturális Alap 

Halmos Béla Programja keretében
Április 1-én este 18 órától kezdődött a hagyományos,  
perbáli Locsolóbál. A szervezők igazi táncházas beltérrel, 
hangulatos folkkocsmajellegű berendezéssel várták a ven-
dégeket. A Kodoba Tankör vendégfellépőnek a Kontáros 
Együttest és a Nyírettyű Zenekart hívta, játszottak még 

E S E T I  P R O G R A M O K
A KÖZÖSSÉGI  HÁZ HÍREI

Áprilisi színházi alkalmak
- április 15. hétfő, 18.30: Feljegyzések az egérlyukból 
című előadás Dosztojevszkij műve alapján, a Déryné 
Program szervezésében, az Exit Generáció előadásában
- április 20. szombat, 17.00: Dr. Bubó című mesemu-
sical a Madács Színház színészeinek előadásában

Halmos Attila barátai is. Emlékezetes táncházas forgatag-
ban volt része minden hozzánk látogatónak. A kisebbe-
ket gyerektáncház és népi játékok várták, a felnőtt táncház-
ban moldvai, gyimesi, kalotaszegi, mezőségi, és nyárád-
menti táncrendekre lehetett ropni Varga Norbert „Zen-
ga” és Czene Zsuzsa táncoktatók segítségével. 
	 Köszönjük a szervezők, a zenészek, tánctanárok mun-
káját, a résztvevőknek, hogy ilyen sokan eljöttek, és a Nem-
zeti Kulturális Alap Halmos Béla Programjának támoga-
tását.                               		      Kun Izabella

Nyári táboraink
A tavalyi jól sikerült táborok után az idei nyári szünetben is szervezünk 
napközis jellegű táborokat a Közösségi Házban. Az ÉLMÉNYtáborban 
drámajátékok, és az érzelmek feldolgozása lesz a téma, a KALAND-
táborban a viking korszak világával ismerkedhetnek meg a gyerekek. 
Részletes plakát, tudnivalók később, szeretettel várjuk a 6-12 éves kor 
közötti gyerekeket. Mert közösségben lenni jó.

Élménytábor: július 15.-19.
Kalandtábor: július 29.-augusztus 2.



13

2024. április |  P e r b á l i  H í r m o n d ó M o z a i k

12

H I V A T A L I  H Í R E K P e r b á l i  H í r m o n d ó |  2024. áprilisM o z a i k

Idén nagyböjtben is megtartottuk szo-
kásos lelkigyakorlatunkat a  plébánián.
Kovalcsik Cirill ferences szerzetes a 
bűn, a bűnbeesés, a bűnbánat és a 
bűnbocsánat fogalmát járta körül ve-
lünk, beszélt ezen szavak héber és gö-
rög eredetéről, értelméről.
	 Az orosz és történelem szakos volt 
szentendrei tanár a bűn és bűnhődés 
folyamatát iskolai, tanítói és negyed 
századig tartó felvidéki magyarok lel-
kipásztori szolgálatát vivő életéből 
hozott példákat. A lelkinapon egy-

házközségünk minden korosztálya 
képviseltette magát. A legkisebbek 
felügyelete játékos formában, nagy-
böjthöz és a húsvéthoz kapcsolódó 

Nagyböjti
lelkigyakorlat

AZ EGYHÁZKÖZSÉG HÍREI

kreatív tevékenységben zajlott. A na-
pot szentmise és gyóntatás zárta, vé-
gül agapén vettünk részt a plébánián.

Benedek Balázs

Perbáliak a perbáliakért
Kedves perbáliak, adományozók! Örömmel és hálásan osztanánk meg ve-
letek a sikeres „Perbáliak a perbáliakért” adománygyűjtés részleteit! 
	 Köszönjük a perbáli óvoda, iskola, Baba-mama klub, Patakok Egyesület,
Szent Anna templom és a perbáli Közösségi Ház támogató hozzáállását, 
gyűjtéseit, de mindenekelőtt az összes adományozónak szeretnénk kifejezni
köszönetünket! 
	 Nagyon szép számban gyűltek össze tartós élelmiszerek és tisztálkodó-
szerek a különböző gyüjtőpontokon, ahogy az a képen is látható. Ezenfelül 
nagylelkű pénzbeli felajánlás is összegyűlt! Szétosztottuk és ki is szállítot-
tuk az ünnep előtt az adományokat.
	 Szívet melengető volt látni az összefogást, támogató hozzáállást. Ezek 
után nagyon bizakodóak vagyunk az adventi gyűjtést illetően, továbbra is 
számítunk a perbáliakra!

Nagycsütörtöki bárányvacsora
Idén nagycsütörtökön szinte már hagyományőrző mó-
don bárányvacsorát szervezett a perbáli egyházközség. 
Néhány évvel ezelőtt tartottunk két alkalmat, majd hosz-
szú szünet után második évben a nagycsütörtöki szertar-
tások előtt ültük meg, mintegy 30-40 résztvevővel a jel-
képes „széder estet”.
	 Benedek Balázs egyházközségi képviselőtestületi el-

nök vezetésével, lektorok bevonásával kaptuk meg a 
„rend estéje" szokásait, forgatókönyvét-időközönként sa-
ját hitünk, és a megváltás tükrében bizonyos előre tekin-
tésekkel, értelmezésbeli többlettel, mondhatni zsidó-ke-
resztény módon.
	 A zsidó Pészach ünnep első napján az egyiptomi kivo-
nulás történetére emlékeznek. A szokások megismerése, 
felelevenítése után elköltöttük a bárányt, keserű salátával
és kovásztalan kenyérrel. A csendes ünneplés alatt a kis-
sebb gyermekek témába illő foglalkozáson vehettek részt. 
Igazán különleges élmény volt ebben a közös szertartás-
ban részt venni- emelkedett szinten tudtunk átvonulni a 
templomba, hogy részt vegyünk a nagycsü-törtöki szent-
misén.
	 Meglátásunk, hogy elemi szükségünk van a szokások-
ra, hagyományokra, és jó volt megismerni a zsidó nép 
szokásait - végig élni, hogyan is tehette ezt Jézus a tanítvá-
ványaival ezen az estén. Nagy köszönet a Karitász 
Egyesületnek a szervezésért-segítségért, az egyházközség 
tagjainak az ízletes bárányért, maradandó és egyben épí-
tő élmény volt!                                 Nagy Bernát Tamás

A Magyar Nemzeti Múzeum nagyszabású új 
időszaki kiállításban több száz ismert és ismeret-
len nő története elevenedik meg: féltve őrzött ru-
háik, kellékeik, szerelmes leveleik, mind a női 
szerepek és az esküvőhöz, házassághoz fűződő 
viszony változásáról mesélnek.
Február utolsó napján. csodálatos napsütésben indultunk 
Budapestre, erre a különleges programra. Minden kislány 
arról álmodik, hogy egyszer királynőként vonuljon élete 
szerelmével az anyakönyvvezető és az oltár elé. A menyasz-
szonnyá válás kortól és ideológiáktól függetlenül a nőies-
ség és a női szépség szimbóluma volt és ma is az.
A házasságkötés minden ember életében sorsfordító ese-
mény, hisz ilyenkor egy másik életszakaszba lépünk, és 
közösen indulunk el egy számunkra ismeretlen úton.
	 A kiállítás 5oo évet ölel fel. Egyéni történetek megisme-
résével képet kapunk a nők történelmi és társadalmi sze-
repéről. Megismerhetjük a csodálatos ruhaköltemények 
és kiegészítő kellékek, párták, csokrok, fátylak viselőinek 
történeteit. A királyi és főúri családokban eleve elren-
deltetett frigyeket. De láthatunk és hallhatunk mesébe 
illő igaz szerelmi házasságokról is. Olvashatunk megsár-
gult papíron szerelmes verseket és szívhez szóló vallomá-
sokat. Gyönyörködhetünk esküvői ékszerekben. Meg-
tudtuk azt is, hogy az esküvői ruhák színesek voltak és 
minél gazdagabb volt a család annál díszesebb öltözéket 
viselt a mennyasszony. A kiállítás legrégebb darabja Mária 

A Magyar Menyasszonyok 
kiállításon jártunk

királynő színes menyasszonyi ruhája, amit Lajos királlyal 
való házasságkötésekor viselt 1522-ben. 
	 Az ártatlanság és a tisztaság jelképeként ismert fehér 
ruhát Viktória királynőnek köszönhetjük. Ő volt az, aki 
1840-ben hosszú csipkés fehér menyasszonyi ruhában 
fogadott örök hűséget Albert hercegnek. Meseszerű él-
mény volt mindannyiunknak. Akarva akaratlanul is 
eszünkbe jutott a saját esküvőnk. Jóleső érzéssel emlékez-
tünk arra felejthetetlen napra, amikor karcsú derékkal fele 
ennyi súllyal, csodás hajkoronával, csupa csipke, rövid 
vagy hosszú menyasszonyi ruhában királynőként vonul-
tunk daliás párunkkal az oltár elé. Jól éreztük magunkat 
és arra a megállapításra jutottunk, hogy örülünk annak, 
hogy a házasság intézménye nem ment és nem is fog ki-
menni a divatból.

Tóthné Bernáth Panni

2024. március 7-én vendégünk volt Dr. Krizsai János
ügyvéd úr, aki 1996 óta él Perbálon. Nagyon örül-
tünk, hogy meghívásunkat elfogadta. A jogok és jog-
szabályok útvesztőjében az avatatlan ember elveszett-
nek érzi magát. Az ügyvéd úr példa eseteken keresztül
mutatta meg a jog és jogszabályok alkalmazását. 

A kérdéseinkre válaszolva szó volt hagyatéki ügyek-
ről, a végrendeletek készítésének szabályos formáiról, 
az élő végrendelkezésről. Beszélgettünk a szerződés-
kötésekről, haszonélvezeti, tartási és öröklési jogról. 
Az ügyvéd úr minden szerdán 17-18 óráig ingyenes 
jogi tanácsadást tart a könyvtárban. 

Tóthné Bernáth Panni

A NYUGDÍJAS KLUB HÍREI

Vendégünk volt Dr. Krizsai János ügyvéd

PEPITA HÍREK
Tavaszi PEPITA piacnapok: április 12., április 26., május 10., május 24.

2024. március 8. 2024. március 22.
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A PERBÁL SC HÍREI

A fotókon Rózsavölgyi Marcell bajusszal és Rózsa-
völgyi András arcszőrzet nélkül látható. A srácok 
még mindig csak 16 évesek, de két csapatunknak 
is, az U17-nek és az U19-nek is meghatározó tagjai.
Marci igazi csatár vénával rendelkezik, sebessé-
gének és cselező készségének köszönhetően köny-
nyen kerül helyzetbe, melyek többségét ügyesen 
értékesíti is. Testvére Andris a középpályán és a 
védelemben érzi magát a legkonfortosabban. Jól 
olvassa az ellenfél támadásépítését, sok labdát sze-
rezve remekül hozza helyzetbe társait.
	 Annak ellenére, hogy két éven keresztül a Bia-
torbágy utánpótlás csapataiban is pallérozódtak, 
ki lehet jelenteni, hogy tősgyökeres perbálinak 
számítanak, hiszen a Viaduktos korszakuk előtt és 
utána is a Perbál SC csapatát erősítik. Reméljük, 
hogy ez sokáig így is marad, hiszen mindketten 
nagy reménységei a jövő perbáli felnőtt futball-
jának is!                                                               Kura József

Utánpótlás kalauz – Rózsavölgyi ikrek

Vármegye I. osztály
Amíg a Perbáli Hírmondó márciusi lapszámában arról 
tudósítottuk az olvasókat, hogy nagyarányú győzel-
met ünnepeltünk Veresegyházán, addig sajnálatos 
módon most csak rossz hírekkel szolgálhatunk.
Történt ugyanis, hogy a veresegyházi jó formát nem 
sikerült átmenteni a következő négy fordulóra, hiszen 
négy vereséggel kellett szembenéznünk.

Perbál SC - Vecsési FC 1-2, (0-1).
Budakalászi MSE - Perbál SC 2-0, (2-0).
Perbál SC - Pilisi LK 0-1, (0-0).
Bugyi-OBO SE - Perbál SC 1-0, (1-0).

Edzőnek, játékosnak, szurkolónak egyformán bosszan-
tó ez a négy vereség zsinórban! Annál is inkább, hiszen 
a forgatókönyv minden meccsen megegyezett. Mi do-
mináltunk, mi birtokoltuk többet a labdát, mi irányí-
tottuk a játékot és mi dolgoztunk ki több helyzetet.
	 Elképesztő pechszéria az, amin túl vagyunk, de amíg
nem értékesítjük a helyzeteinket, addig nem álmodha-
tunk pontról, pontokról.
	 Céljainkat racionálisan újra definiáltuk, hiszen a kie-
sés elkerülése érdekében a hátralévő tíz mérkőzésen 
összesen elérhető 30 pontból a lehető legtöbbet kell 
begyűjteni. Elsődleges cél a bennmaradás! Meg lehet 
csinálni, meg is fogjuk csinálni! 

Vármegye II. osztály
A "kettes" csapat szép tavaszi rajtot vett, hiszen a Kál-
di Sándor edzette legénység két győzelemmel és egy 
döntetlennel indított.

Perbál SC II. – Visegrádi SE 2-1, (1-0)
Nagykovácsi USE - Perbál SC II. 0-1, (0-0)
Perbál SC - Nagymaros FC 2-2, (0-1)

A 14 csapatos bajnokságban a 6. helyet foglaljuk el a 
tabellán. Nagyon sűrű a mezőny, hiszen mindössze 5 
pont választja el a fiúkat a dobogó harmadik fokától. 
Amennyiben kitart egész tavaszra a jó forma, nem le-
hetetlen a bronzérem megszerzése sem.

Kura József

Sikerült megszakítani a rossz sorozatot
Perbál SC - Nagykáta SE 2-0, (1-0)

Gólszerző: Horváth Patrik (2).
A nagyszombaton lejátszott bajnoki mérkőzésen sikerült vissza-
találnunk a pontszerzés útjára. A három pontnak köszönhetően 
elkerültünk a kieső zónából, sőt a hátralévő fordulókban is ezt 
az utat szeretnénk bejárni, így stabilizáljuk magunkat az első 
osztály közepén. Hajrá Perbál!                                                  K.J.

Ebben a rovatunkban rendhagyó módon most két fiatal tehetséget szeretnénk bemutatni egyszerre, hiszen a 
Rózsavölgyi ikrekről van szó, akiket semmiképpen nem szeretnénk elválasztani egymástól.

Március elseje a meteorológiai tavasz kezdete. Lassan, de 
biztosan érkezik a melegebb idő, így egyre többet hall-
hatjuk a madarak hangját, és folyamatosan válik egyre 
színesebbé a talaj, a fák és az egész környezetünk. Egyre 
több időt töltünk a szabadban. Van, aki a kertben szor-
goskodik, és vannak, akik kirándulni indulnak a kellemes 
időben. A Zsámbéki-medencében működő egyesületi 
élet is fellendült. 
	 Ebben a hónapban Zsámbékon és Telkiben is több 
rendezvény az egészségről, egészséges életmódról, környe-
zetünk védelméről szólt. A Patakok egyesület több tagja
is részt vett a Telki Öko eladás sorozatának több program-
ján, ahol frissíthette, bővíthette tudását az általa válasz-
tott témában. Biodiverz és fenntartható kerttervezés 
programon ötleteket kaptunk, hogyan és mit tanuljunk 
nagyanyáink kertjeiből? Mitől lesz egy kert szép és fenn-
tartható? 

Kertlátogatás
A Fenntartható étel, az élet fenntartása egy iránytű volt 
az egyén, a közösség és a bolygó egészségéhez. A biokis-
kerti terepgyakorlat, kertlátogatás és beszélgetés Csiki 
Máriával számunkra különösen kedves és várt program 
volt. Egyesületi tagunk Mari, saját kertjében tartotta meg

Elindultak a tavaszi programok

előadását, megosztotta az érdeklődőkkel az általa alkal-
mazott vízmegtartási praktikákat, beavatott a komposz-
tálás rejtelmeibe, beszélt a mulcsolásról, de hallhattunk a 
dombágyás előnyeiről is. A madárbarát kertben, madárcsi-
csergés kíséretében az elhangzottakat azonnal gyakorlat-
ban is megfigyelhettük, a saját kezűleg épített veremben 
átteleltetett gyümölcsöket meg is kóstolhattuk. 
	 Köszönjük Marinak, hogy kipróbált és bevált ötletek-
kel bővítette ismeretinket, és köszönjük a vendégváró 
finom falatokat is.

A PATAKOK EGYESÜLET HÍREI

Zsámbékfutás
ismét perbáli részvétellel 

Március 23-án egy zsámbéki programban is részt vállaltunk.
A minden tavasszal és ősszel megrendezésre kerülő „zsámbék-
futás” rendezvény perbáli ellenőrzőállomásán várták az 
egyesület tagjai a 26 km megtételére vállalkozó futókat, tú-
rázókat. 
Az érkezőket jó hangulatú, mosolygós csapat várta, hogy 
mindenki feltöltődve folytathassa útját. Az idén a külön-
böző távokon indulók száma meghaladta a 650 főt. A 26 

km-es Perbált érintő túraútvonalat 167 fő tette meg. A 
frissítő teától, gyümölcstől és pár falat édességtől új erőre 
kapva hamar tovább is indultak a sportolók. Volt, aki új 
pályacsúcsot akart beállítani, de akadtak, akik az idén az 
előző évi teljesítményüket szerették volna megdönteni. 
Ehhez az időjárás is kedvezett, napsütésben, némi hűsítő 
szél kíséretében tehették meg a kijelölt pályán a válasz-
tott távot. Az elszánt arcokra nézve nem volt kérdés, a 
lelkesedés meghozza gyümölcsét.
	 Remek eseményekkel indult a tavasz. Bízunk benne, 
következő programjainkat is sokan látogatják majd, 
mert az április az egészségről, a szűrésekről fog szól-
ni. Tüdőszűrés lesz április 8-10 között, és április 13-án 
Egészségnap keretében egy szűrőbusz is érkezik Perbálra. 
Várunk minden érdeklődőt. 

Molnár Marianna Patakok Életmód Egyesület

Húsvét előtt, az ünnep közeledtével megajándékoztuk a To-
vább Élni Egyesület lakóit. Gyümölccsel, némi édességgel, a 
csapatunk tagjai által összekészített, a foglalkoztató órákon 
jól felhasználható anyagokkal érkeztünk hozzájuk. Most is, 
mint minden alkalommal, kedvesen fogadtak. Elhalmoztak 
kérdésekkel, s ők is egymás szavába vágva mesélték, mi is 
történt velük, mióta nem találkoztunk.

Lapzárta után érkezett!
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KEDVEZŐ

Benzinkút!
Telefon: 06-26 631-229 06-30 211-1700

Kínálatunkból:
Esz 95-ös benzin, gázolaj
cégeknek üzemanyag ügyfélkártya-program
kenőanyagok, ízzók, gázpalack, üdítő, 
jégkrém, édesség

fűtésszerelés

vízszerelés

gázszerelés

• gázkazán csere teljeskörű ügyintézéssel,
• gáz műszaki biztonsági felülvizsgálat,
• hőszivattyús rendszerek kiépítése
• felújítások, korszerűsítések, 
• csőtörés javítás, dugulás elhárítás
• családi házak szerelése, közmű bekötések
• fürdőszoba bontás, felújítás• fürdőszoba bontás, felújítás
• vízkőtelenítés, vízlágyítók telepítése
• mosdó, wc, bojler, zuhany, kád, stb. csere

www.sotonyigepeszet.hu
info@sotonyigepeszet.hu
+36-20/361-5146
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• Megjelenik 750 példányban
• Perbál minden háztartásába 

havonta eljut
Legyen ön is a partnerünk!

Ha szeretné ismertebbé tenni 
Perbálon a cégét, szolgáltatását, 

termékeit,
keressen minket ajánlatért 

a titkarsag@perbal.hu 
és a perbali.hirmondo@gmail.com 

címen.
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Perbál Község Havonta Megjelenő Ingyenes laPja

Hírmondó2024. FEBRUÁR

HP E R B Á L I

Perbál Község Havonta Megjelenő Ingyenes laPjaHírmondó
2023. DECEMBER

Legyen ma templom minden ember szíve,

Melyben a lélek szárnyat bontogat!

Karácsony édes ünnepén

Legyen imádság minden gondolat.

Móra László
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Perbál Község Havonta Megjelenő Ingyenes laPja

Hírmondó
2024. JANUÁR

Különszám


